[image: Герб.jpg]
ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  22.09.2023                                                                                                               №  87
г.о. Тейково

О внесении изменений в решение городской Думы городского округа Тейково Ивановской области                от 16.12.2022 № 127  «О бюджете  города Тейково                 на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с Уставом городского округа Тейково Ивановской области,  решением городской Думы городского округа Тейково от 25.02.2011 № 23  «Об утверждении Положения о бюджетном  процессе в городском округе Тейково Ивановской области», -

городская Дума городского округа Тейково Ивановской области

РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской  Думы городского округа Тейково Ивановской области  от 16.12.2022  № 127 «О бюджете  города Тейково на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»  следующие изменения:
1.1. в подпункте 1.1 пункта 1:
        в абзаце 2 цифры «800 760,12739» заменить цифрами «801 928,40967»;
        в абзаце 3 цифры «805 570,05215» заменить цифрами «809 198,45544»;
       в абзаце 4 цифры «4 809,92476» заменить цифрами «7 270,04577»;
           1.2. в подпункте 1.2 пункта 1:
       в абзаце 2 цифры «670 238,83151» заменить цифрами «673 670,73443»;
       в абзаце 3 цифры «670 238,83151» заменить цифрами «673 670,73443»;
           1.3. в абзаце 2 пункта 4 цифры «564 141,40644» заменить цифрами «564 622,31618»;
           1.4. в абзаце 2 пункта 10 цифры «6 368,88072» заменить цифрами
«6 454,92939»;
            1.5. в абзаце 3 пункта 11 цифры «134,95096» заменить цифрами «48,90229»;
            1.6. в абзаце 12 пункта 12 цифры «904,51815» заменить цифрами «788,24980»;
                 в абзаце 15 пункта 12 цифры «7 366,59298» заменить цифрами
«7 349,92220»;
           1.7. в абзаце 2 пункта 13 цифры «90 867,78468» заменить цифрами «90 968,17846»;
                   в абзаце 3 пункта 13 цифры «69 307,06385» заменить цифрами «72 738,96677»;
           1.8. в абзаце 2 пункта 14 цифры «236 633,23171» заменить цифрами                          «237 553,26865»;
                   в абзаце 3 пункта 14 цифры «232 521,30455» заменить цифрами                          «235 953,20747»;
1.9. в абзаце 2 пункта 15 цифры «236 633,23171» заменить цифрами                          «237 553,26865»;
        в абзаце 3 пункта 15 цифры «232 521,30455» заменить цифрами                          «235 953,20747»;
1.10. приложения №№ 1-8, 11 изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1-9 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике органов местного                        самоуправления городского округа Тейково и на официальном сайте администрации городского округа Тейково Ивановской области в сети «Интернет».

Председатель городской Думы
городского округа Тейково Ивановской области                                   Н.Н. Ковалева

Глава городского округа Тейково
Ивановской области                                                                                  С.А. Семенова
image1.jpeg